－ 1 －

平成29年４月14日

各 位

会 社 名    北日本紡績株式会社

代表者名    代表取締役社長 仲治 文雄

（コード：3409 東証第２部）

問合せ先    取締役総務部長 西川 康一

（TEL．076－277－7530）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年６月29日開催予定の第94期定時株主総会に付議す

る取締役候補者の選任につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏   名 現 役 職 新任・重任

仲 治  文 雄 （ナカジ フミオ） 代表取締役社長 重任

大 杉  幸 正 （オオスギ ユキマサ） 常務取締役 重任

栗 林  昭 典 （クリバヤシ アキノリ） 取締役営業部長 重任

西 川  康 一 （ニシカワ コウイチ） 取締役総務部長 重任

上 中  康 司 （ウエナカ コウジ） 特別顧問 新任

－ 2 －

２．新任取締役の略歴

氏  名

生年月日
略  歴

所有する

当社の

株式数

上中 康司

昭和37年８月６日生

昭和63年４月 株式会社日本債券信用銀行（現：株式会社あ

おぞら銀行）入行

― 株

平成５年７月 シティバンク銀行入行

平成８年８月 クレディ スイス ファースト ボストン証

券会社東京支店（現：クレディ・スイス証券

株式会社）入社

平成９年４月 住友キャピタル証券株式会社（現：大和証券

キャピタル・マーケッツ株式会社）入社

平成10年８月 日本インベスターズ証券入社

平成12年３月 エフエードットコム株式会社設立代表取締役

平成16年８月 株式会社サクシード設立代表取締役（現任）

平成20年４月 KF2 CAPITAL PTE LTD（シンガポール）設立

代表取締役

平成23年４月 自民党京都府第二選挙区衆議院支部長

平成27年２月 ホライズン株式会社設立

代表取締役（現任）

平成28年12月 当社特別顧問（現在）

３．その他

  監査等委員である取締役の異動はございません。

以 上